
 1

Zarządzenie Nr 44/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 19 września 2010 roku 
 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP na terenie Gminy 
Gościeradów. 
 
                   Na podstawie art. 182  § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Wójt Gminy Gościeradów 
 
                                         zarządza co następuje: 
 
                                                             § 1 
 
Powołuje obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 
Gościeradów wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku w 
składach: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Placówek 
Oświatowych im. Jana Pawła II w Gościeradowie Folwarku Nr 18 

 
1. Marek Masternak - zam. Gościeradów os. ”Zachód” 
2. Piotr Bąk - zam. Gościeradów Folwark, 
3. Beata Balwicka - zam. Gościeradów os. POM 
4. Małgorzata Naborczyk – zam. Gościeradów os. „Zachód” 
5. Andrzej Leśniak - zam. Wólka Gościeradowska, 
6. Agnieszka Kowalska – zam. Gościeradów Ukazowy, 
7. Renata Jolanta Oklecińska – zam. Gościeradów Folwark, 
8. Anna Drwal - zam. Gościeradów os. „Zachód” 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół im. Józefa 

Twaroga w Księżomierzy Kościelnej Nr 14 
 

1. Jan Klimek - zam. Aleksandrów, 
2. Michał Nosek - zam. Księżomierz Dzierzkowska, 
3. Katarzyna Kremlaś - zam. Księżomierz Kościelna, 
4. Witold Nosek - zam. Księżomierz Gościeradowska, 
5. Maria Skwira – zam. Księżomierz Dzierzkowska, 
 



 2

6. Żaneta Aneta Krasoń – zam. Wólka Gościeradowska,  
7. Bartosz Mirosław – zam. Aleksandrów, 
8. Anna Łuba – zam. Księżomierz Kolonia. 

  
Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół im. Janiny 

Wierzchowskiej Liśniku Dużym Nr 161 
 

1. Mirosław Mostrąg – zam. Liśnik Duży, 
2. Ewa Ryzińska – zam. Księżomierz Kolonia, 
3. Grzegorz Gac  – zam. Liśnik Duży 
4. Katarzyna Czajka – zam. Gościeradów Ukazowy, 
5. Paweł Gąszczyk – zam. Aleksandrów, 
6. Tadeusz Krulikowski – zam. Aleksandrów, 
7. Stanisława Rzepka – zam. Gościeradów Ukazowy, 
8. Irena Rogoźnicka – zam. Gościeradów os. „Zachód”, 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Mniszku Nr 67 
 

1. Mirosław Magiełda  – zam. Gościeradów Folwark, 
2. Robert Stola – zam. Gościeradów Ukazowy, 
3. Iwona Wojciechowska  – zam. Gościeradów os. „Zachód” 
4. Anna Stola – zam. Mniszek, 
5. Eligiusz Dobrzański – zam. Liśnik Duży, 
6. Teresa Jabłońska – zam. Gościeradów, os. „Zachód” 
7. Agnieszka Pawłowska – zam. Gościeradów Ukazowy, 
8. Barbara Żaba – zam. Gościeradów, Os. POM 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. ks. Karola Konopki w Szczecynie Nr 65 

 
1. Wojciech Kamieniarz  – zam. Gościeradów Plebański 
2. Ewa Wrzesień – zam. Gościeradów Folwark 
3. Wojciech Mulier – zam. Aleksandrów, 
4. Barbara Cebula – zam. Szczecyn, 
5. Krystyna Krzyszkowska – zam. Szczecyn, 
6. Dominika Niewiadomska – zam. Księżomierz Gościeradowska, 
7. Ewelina Wojciechowska – zam. Gościeradów Ukazowy, 
8. Janusz Kapica – zam. Gościeradów Ukazowy 

 
 



 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w budynku komunalnym 
Urzędu Gminy Gościeradów w miejscowości Salomin Nr 121 

 
1. Jarosław Gawrysiak – zam. Salomin  
2. Andrzej Zychowicz – zam. Gościeradów Ukazowy, 
3. Alicja Kamieniarz  - zam. Gościeradów Ukazowy, 
4. Anna Filipczak – zam. Gościeradów Folwark 
5. Zofia Katarzyna Mazur – zam. Salomin, 
6. Katarzyna Niewiadomska – zam. Księżomierz Gościeradowska, 
7. Zdzisław Waldemar Pałys – zam. Marynopole, 
8. Małgorzata Bartos – zam. Gościeradów Folwark, 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkól w Wólce 
Gościeradowskiej Nr 72 

 
1. Józef Drop – zam. Gościeradów os. „Zachód” 
2. Aldona Ufniarz – zam. Wólka Gościeradowska, 
3. Ewa Dolecka  - zam. Wólka Gościeradowska  
4. Agnieszka Konopka – zam. Gościeradów Plebański,  
5. Maria Gołda – zam. Wólka Gościeradowska, 
6. Aneta Stasiak – zam. Księżomierz Kolonia, 
7. Halina Dorota Błachnio – zam. Gościeradów Folwark 
8. Stanisław Niewęgłowski – zam. Wólka Gościeradowska, 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w budynku komunalnym 

Urzędu Gminy Gościeradów w miejscowości Suchodoły Nr 97 
 

1. Tomasz Drobek – zam. Suchodoły, 
2. Tadeusz Ciechański – zam. Gościeradów, os. „Zachód” 
3. Katarzyna Ośka – zam. Wólka Gościeradowska, 
4. Agata Chmura – zam. Gościeradów Ukazowy,  
5. Daniel Misztal – zam. Salomin, 
6. Lucjan Mulier – zam. Aleksandrów, 
7. Elżbieta Rudnicka – zam. Wólka Gościeradowska, 
8. Henryka Machulak – zam. Suchodoły, 

 
                                                   § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Wójt Gminy Go ścieradów 
 

                                                                                                                                                  (-) Jan Filipczak       


